ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 24 января 2022 г. № 01/68

Об утверждении состава трехсторонней комиссии
по урегулированию социально - трудовых отношений

на территории городского округа «Вуктыл»

В  соответствии  с  Законом  Республики  Коми  от  26  июня  2017  года  №  54-РЗ  «О
социальном партнерстве» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Утвердить  состав  трехсторонней  комиссии  по  урегулированию  социально-
трудовых отношений на территории городского округа «Вуктыл» согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя

руководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  -  начальника  Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                           Г.Р. Идрисова

                                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                                          постановлением  администрации

                                                                             городского округа «Вуктыл»
                                                                                         от «24» января 2022 года  № 01/68
                                                                                                          (приложение)

СОСТАВ
        трехсторонней комиссии по урегулированию социально-трудовых
 отношений на территории городского округа «Вуктыл» (далее — Комиссия)

Координатор Комиссии:
Идрисова Г.Р. глава  муниципального  образования  городского  округа

«Вуктыл»  -  руководитель  администрации  городского  округа
«Вуктыл»

Заместитель
Координатора
Комиссии:
Бабина В.А. заместитель  руководителя  администрации  городского  округа

«Вуктыл»  -  начальник  Финансового  управления
администрации городского округа «Вуктыл»

Секретарь Комиссии:
Жашкевич Н.М. экономист  1  категории  отдела  по  развитию  экономики

администрации городского округа «Вуктыл»

Члены Комиссии:
Гончарова Е.В. начальник  отдела  жилищно  -  коммунального  хозяйства  и

муниципального  контроля  администрации  городского  округа
«Вуктыл»;

Гусарова А.Ю. директор  Государственного  учреждения  Республики  Коми
«Центр  занятости  населения  города  Вуктыл»  (по
согласованию);

Ершова Е.А. начальник Управления образования администрации городского
округа «Вуктыл»;

Жеменик А.В. заместитель  главного  инженера  по  охране  труда,
промышленной  и  пожарной  безопасности  Вуктыльского
линейно  производственного  управления  магистральных
газопроводов  общества  с  ограниченной  ответственностью
«Газпром трансгаз Ухта» (по согласованию);

Манн Р.А. начальник  отдела  кадров  и  трудовых  отношений
администрации городского округа «Вуктыл»;

Казакова С.Е. главный  специалист  общества  с  ограниченной
ответственностью «Аквасервис» (по согласованию);

Козлова К.С. начальник  отдела  по  социальной  политике  администрации
городского округа «Вуктыл»;

Нестеренко М.В. директор  Государственного  бюджетного  учреждения
Республики Коми «Центр по предоставлению государственных
услуг в сфере социальной защиты населения города Вуктыла»
(по согласованию);

Караман И.В. начальник отдела по управлению имуществом  администрации

городского округа «Вуктыл»;
Рогозина И.Г. заведующий отделом  по развитию экономики администрации

городского округа «Вуктыл»;
Родионова И.Г. начальник  отдела  правового  обеспечения  администрации

городского округа «Вуктыл»;
Чёрный О.И. председатель первичной профсоюзной организации общества с

ограниченной ответственностью «Газпром  добыча Краснодар»
филиал  Вуктыльского  Газопромыслового  Управления  (по
согласованию);

Чонданова Н.В. заведующий  отделом  культуры  и  национальной  политики
администрации городского округа «Вуктыл».